DẤU ẤN CHÀO XUÂN

Năm mới 2022, mùa xuân Nhâm Dần đã đến!

Vậy là một chu kỳ bốn mùa luân chuyển nữa khép lại. Giờ đây, chúng ta từ biệt năm cũ với khoảng
lặng quý giá để cùng suy ngẫm về những gì đã qua.

Nhìn lại năm qua, tôi tự hào và biết ơn các đồng nghiệp của tôi vì đã dũng cảm và cho đi rất
nhiều.

+ Các kế hoạch thay đổi không gian nhà trường...

Chuỗi hoạt động hướng tới kỉ niệm 30 năm thành lập trường:
+ Biên soạn bộ sách Biên niên sử 30 năm Trường Nguyễn Siêu “Sáng cùng thời gian”
+ Dự án Bảo tàng cộng đồng Nguyễn Siêu
+ Cuộc vận động sáng tác “Em kể Mái trường tuổi 30”...

Khép lại năm 2021, mở ra mùa Xuân Nhâm Dần năm 2022, toàn trường Nguyễn Siêu chung một
mong ước, một niềm tin về năm mới tràn đầy sinh lực để đương đầu và vượt qua thách thức. Dưới
mái trường hạnh phúc được kiến tạo bởi niềm tin cậy, sự đồng hành, chúng ta sẽ nhân lên sức
mạnh để mở ra một chặng đường mới thật tươi sáng, thênh thang, thành tựu.